DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO A ANÁLISE
LINGUÍSTICA NA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA: OS DESAFIOS E APRENDIZADOS de
autoria de LETÍCIA PAULO DE OLIVEIRA, ALESSANDRA MAGDA DE MIRANDA, VITÓRIA
SILVA SOUZA, TATIANA FERNANDES SANTANA, foi publicado nos Anais do IX ENID &
VII ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106557

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106557